



Toszek, dnia 07.08.2020 r.

Dotyczy: Dostawa odzieży ochronnej oraz obuwia dla personelu
SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku – nr sprawy 52/DEG/PW/2020

Zamawiający udostępni treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytania z dnia 06.08.2020 r.:

1. **Zwracam się z zapytaniem czy bylibyście Państwo zainteresowani naszą odzieżą?**
W załączniku przesyłam nasz katalog.
Będę wdzięczna za wybór modeli i tkaniny celem przygotowania wyceny.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie wymagane parametry określone zostały w Opisie przedmiotu zamówienia.

2. **Czy Zamawiający dopuści fasony odzieży dla Personelu białego jak poniżej:**
- bluza biała medyczna damska bez stójki, z dekoltem w serek,
- bluza medyczna męska zapinana na napy?
Pozostałe zapisy dotyczące krojów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

3. **Zamawiający złożył zamówienie na odzież ochronną medyczną białą. Odzież medyczna powinna spełniać wymogi normy CEN/TS 14237 - Tekstylija w systemie ochrony zdrowia. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania bielizny szpitalnej. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób o wysokiej jakości, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą.**
W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga dla odzieży ochronnej medycznej białej zgodności z normą CEN/TS 14237 oraz załączenia do oferty lub na wezwanie dokumentów potwierdzających zgodność z ww. normą?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania usługi stanowiącej przedmiot Umowy zgodnie z obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej normami i wymogami technicznymi, przy zachowaniu należytej staranności wynikającej z zawodowego charakteru prowadzonej działalności.” Tym samym



Zamawiający wymaga od złożonych ofert by były zgodne z wszelkimi wymogami prawa wobec przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia w propozycjach ofertowych dokumentów potwierdzających specyfikację przedmiotu zamówienia.

4. Zamawiający załączył tabelę z wymaganymi wymiarami odzieży. Podane wymiary są jednak niewystarczające do odszycia odzieży fasonowej.
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie odzieży dostępnej w rozmiarach od XXS do 5XL oraz w rozmiarach nietypowych i dostarczenia przez złożeniem zamówienia tabeli rozmiarów w celu dopasowania rozmiarów, a w przypadku rozmiarów niestandardowych odszycia odzieży wg podanych szczegółowo wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów odzieży oraz proponowane rozwiązanie

5. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pozycje lub wydzieli odzież białą medyczną do osobnego Pakietu?

Utworzenie osobnego Pakietu z odzieżą medyczną białą pozwoli Zamawiającemu otrzymać większą ilość konkurencyjnych ofert. Chcielibyśmy zauważyć, że większość Producentów odzieży medycznej, zgodnej z wymaganymi prawem normami, nie ma w swojej ofercie obuwia oraz odzieży typowo roboczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia.

DYREKTOR
SP ZOZ SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO

inż. Erwin Jarysek